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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 晴れ 3.0 74.0 北西 0.8m/sec.
10:00 曇り 5.0 61.0 西 0.9m/sec.
11:00 曇り 6.5 56.0 北西 0.1m/sec.
12:00 曇り 6.5 49.0 南南東 1.0m/sec.
13:00 曇り 7.5 46.0 北東 1.5m/sec.
14:00 曇り 8.0 33.0 南東 0.5m/sec.

葛城　光一

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会

平成27年度　第10回（40回）チャレンジ記録会茅野

茅野市陸上競技協会

公式記録集

平成28年3月13日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）

清水　元雄



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/13 男子 安藤 直哉(3) 11.22 外川 太一(1) 11.45 水島 優(1) 11.47 花里 翼(2) 11.54 相川 史弥(1) 11.55 本多 倖基(1) 11.75 鳴海 裕斗(1) 11.82 髙村 拓明(2) 11.83

100m 松本大 諏訪清陵 松本大 佐久長聖高 信大 信大 岡谷東高 松工高
伊藤 来夢(2)
諏訪実

03/13 外川 太一(1) 36.21 水島 優(1) 36.54 吉村 健吾 37.23 花里 翼(2) 37.61 浦田 敦也(2) 37.63 花形 駿介(2) 37.94 伊藤 来夢(2) 38.04 北嶋 竣(1) 38.09
300m 諏訪清陵 松本大 愛知･愛知陸協 佐久長聖高 信大 松工高 諏訪実 豊科高

03/13 堀部 真広(3) 4,19.43 血脇 悠斗(1) 4,36.27 山中 智貴(2) 4,39.31 池上 優斗(2) 4,44.32 飯森 友蘭(2) 4,45.99 百瀬 真悟(1) 4,51.66 原 大晴(2) 4,56.25 後藤 勇人(2) 5,10.18
1500m 信大 諏訪清陵 諏訪清陵 高遠高 松本蟻ヶ崎 松本蟻ヶ崎 佐久長聖高 岡谷工

03/13 宮坂 駿吾(2) 1.90 西村 慶次(1) 1.85 青柳 朋和(2) 1.80 北野 仁玄(1) 1.70 笹川 昂輝(2) 1.65 横井 駿太(1) 1.65 藤村 良汰(1) 1.55 山本 雄大(1) 1.40
走高跳 諏訪清陵 創造学園高 松工高 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高 丸子修学館高 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高

03/13 根橋 拓也(3) 4.00
棒高跳 千葉･柏日体高

03/13 小林 祐紀(3) 6.43(-0.7) 丸山 諒太(1) 6.10(+0.2) 丹羽 南樹(2) 5.80(0.0) 伊藤 来夢(2) 5.71(0.0) 五味 凌介(2) 5.47(-1.3) 岩下 浩章(3) 5.46(0.0) 小林 淳之介(2)5.00(+0.3) 松﨑 勇起(1) 4.94(-0.6)
走幅跳 信大 松本県ヶ丘高 諏訪実 諏訪実 諏訪清陵 信大 穂高商 駒ｹ根工高

03/13 上原 隆伸 11.10 登内 啓一郎(1) 9.75
砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高遠高

03/13 藤原 一斗(2) 11.37 ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(1) 9.37 中村 郁弥(1) 8.12 伯耆原 志一(1) 7.57 木下 祐太郎(2) 7.47
高校砲丸投 穂高商 駒ｹ根工高 丸子修学館高 岡谷東高 松工高

03/13 中学男子 林 泰希(2) 11.57 山口 竜也(3) 11.64 穂苅 康人(3) 11.66 大月 洸典(2) 12.08 山口 大輝(1) 12.13 武井 孝史朗(2) 12.18 有賀 匠吾(1) 12.19 阿部 勇希(2) 12.26
100m 辰野中 堀金中 三郷中 堀金中 塩尻広陵中 岡谷西部中 辰野中 茅野北部中

03/13 穂苅 康人(3) 37.08 山口 竜也(3) 37.48 松崎 咲人(3) 38.49 林 泰希(2) 38.72 篠原 翔(2) 38.84 寺島 希羽(2) 39.01 橋本 涼(1) 40.25 松本 直大(2) 40.31
300m 三郷中 堀金中 塩尻広陵中 辰野中 豊科北中 豊科北中 豊科北中 塩尻広陵中

03/13 佐藤 龍我(3) 4,31.15 原 大貴(2) 4,38.31 二見 優輝(1) 4,38.85 松原 功我(2) 4,40.97 田中 圭(2) 4,41.80 森 紘輔(1) 4,42.92 吉田 春城(2) 4,45.83 小島 力(2) 4,50.74
1500m 岡谷南部 伊那東部中 永明中 豊科北中 三陽中 立科中 信濃中 高社中

03/13 高田 幸之介(2) 1.75 赤羽 健一(2) 1.65 林 力輝(2) 1.60 塚田 千紘(2) 1.55 北原 大雅(2) 1.55 小泉 陸人(2) 1.50 城 慧(2) 岡谷東部中 1.45
走高跳 旭町中 辰野中 高森中 岡谷東部中 伊那東部中 小諸東 佐藤 友行(1) 高森中

03/13 安部 公士郎(2) 3.70 菊池 樹輝(2) 3.10 恒川 直澄(2) 2.90
棒高跳 原中学校 原中学校 伊那東部中

03/13 武井 孝史朗(2) 5.81(0.0) 小林 蓮(2) 5.62(+0.1) 工藤 俊介(2) 5.33(+0.7) 小松 航大(2) 5.19(+0.1) 伊東龍生(1) 5.14(+0.4) 和田 響一(2) 4.91(+0.6) 小平 桜雅(1) 4.85(0.0) 池田 直人(2) 4.79(-0.5)
走幅跳 岡谷西部中 諏訪西 伊那東部中 伊那東部中 伊那AC 高社中 岡谷西部中 高社中

03/13 登内 達也(2) 10.20 永田 智哉(1) 8.35 髙山 知宏(1) 8.10 和田 響一(2) 7.47 杉本 隆太(2) 7.38 田中 耀介(2) 7.30 長尾 怜士(1) 5.77 山田 和弥(1) 5.11
砲丸投 伊那東部中 岡谷西部中 長野東部 高社中 高森中 長峰中 三陽中 岡谷西部中

03/13 小学男子 伊藤 司騎(6) 8.08 中村 洋平(6) 8.85 小口 蒼葉(3) 9.51 佐々木 隆之介(4) 9.59 寺島 恒輔(5) 9.77 林 樹生(6) 9.80 矢嶋 虹太(5) 9.89 内藤 陽葵(4) 10.21
60m 望月AC 望月AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 望月AC 望月AC 望月AC 望月AC 天竜SC

03/13 河野 統徳(6) 12.78 小坂 駿翔(6) 12.92 伊藤 司騎(6) 13.04 瀧澤直希(6) 13.74 久保田 凱土(5) 13.76 掛川 祐貴(6) 14.05 落合 華七斗(5) 14.27 平澤 志穏(6) 14.30
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ Team U 望月AC 伊那AC 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 軽井沢A&AC Team U 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

中村 洋平(6)
望月AC

03/13 吉居 駿恭(6) 2,49.91 上島 大地(6) 3,20.24 掛川 祐貴(6) 3,21.89 保科 大樹(6) 3,23.46 由澤 汐七(6) 3,24.66 岩波 克飛(6) 3,26.83 日達 羽琉(6) 3,27.56 宮嵜 和真(5) 3,27.97
1000m 愛知･田原陸上ｸﾗﾌﾞ 軽井沢A＆AC 軽井沢A&AC 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原PCｼﾞｭﾆｱ 諏訪FA

03/13 宮坂 仁士(6) 4.25(0.0) 福澤洸士(6) 4.16(0.0) 西野 瑛修(6) 3.99(+0.5) 松崎 恭一朗(6)3.86(+0.1) 佐藤 笙羽(5) 3.73(-0.2) 田村 蓮(6) 3.73(+0.8) 名取 勇人(5) 3.60(0.0) 池田琢磨(5) 3.46(0.0)
走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那AC 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那AC

03/13 男子2次レー 安藤 直哉(3) 11.16 吉村 健吾 11.45 相川 史弥(1) 11.51 本多 倖基(1) 11.62 坂中 勇磨(1) 11.65 熊谷 悟(1) 11.90 小栁 堅一(2) 11.98 小林 誠矢(1) 12.11
100m 松本大 愛知･愛知陸協 信大 信大 松本県ヶ丘高 創造学園高 信大 創造学園高

03/13 小男2次レー  -1.8 竹内 陽哉(6) 15.09 名取 勇人(5) 16.37
100m 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 3月13日 10:50

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 吉田 健広(1)     11.05  1 大草 芽生(3)     10.42 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC

 2 清水 蓮惟(1)     11.85  2 佐藤 翔莉(4)     10.60 
ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｻﾄｳ ｼｮｳﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小口 双葉(1)     12.10  3 松澤 伸太朗(3)     11.35 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 八城 輝英(2)     14.37  4 名取 駿(2)     11.97 
ﾔｼﾛ ﾃﾙﾋﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
後藤 俐生(2)  5 神谷 彩月(4)     12.18 
ｺﾞﾄｳ ﾘｵ 天竜SC ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
永長 直也(1) 宮下 太陽(1)
ﾅｶﾞｵｻ ﾅｵﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀﾀｲﾖｳ 宮川小
加納 慶一郎(1) 金田 梁汰(2)
ｶﾉｳ ｹｲｲﾁﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾅﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 天竜SC

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 +0.4

 1 佐々木 隆之介(4)      9.59  1 伊藤 司騎(6)      8.08 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 寺島 恒輔(5)      9.77  2 中村 洋平(6)      8.85 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 3 林 樹生(6)      9.80  3 小口 蒼葉(3)      9.51 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 矢嶋 虹太(5)      9.89  4 内藤 陽葵(4)     10.21 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC

 5 小溝 悠晟(2)     10.42 塩澤 蒼(2)
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 6 中村 駿汰(3)     10.70 後藤 世那(4)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ Team U ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC

 7 小澤 碧大(2)     11.25 清水 秀一朗(3)
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

   1 伊藤 司騎(6) 望月AC      8.08 (+0.4)   4   1
   2 中村 洋平(6) 望月AC      8.85 (+0.4)   4   2
   3 小口 蒼葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.51 (+0.4)   4   3
   4 佐々木 隆之介(4) 望月AC      9.59 (-1.7)   3   1
   5 寺島 恒輔(5) 望月AC      9.77 (-1.7)   3   2
   6 林 樹生(6) 望月AC      9.80 (-1.7)   3   3
   7 矢嶋 虹太(5) 望月AC      9.89 (-1.7)   3   4
   8 内藤 陽葵(4) 天竜SC     10.21 (+0.4)   4   4
   9 大草 芽生(3) 望月AC     10.42 (0.0)   2   1
   9 小溝 悠晟(2) 諏訪FA     10.42 (-1.7)   3   5
  11 佐藤 翔莉(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     10.60 (0.0)   2   2
  12 中村 駿汰(3) Team U     10.70 (-1.7)   3   6
  13 吉田 健広(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     11.05 (+0.1)   1   1
  14 小澤 碧大(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     11.25 (-1.7)   3   7
  15 松澤 伸太朗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.35 (0.0)   2   3
  16 清水 蓮惟(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     11.85 (+0.1)   1   2
  17 名取 駿(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.97 (0.0)   2   4
  18 小口 双葉(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.10 (+0.1)   1   3
  19 神谷 彩月(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.18 (0.0)   2   5
  20 八城 輝英(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     14.37 (+0.1)   1   4

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4    66

2    65

  182
欠場

3   200

6    61

8    64
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5   135
欠場

7

所属名 記録／備考
5   169

8   172

2   221

6   190

4   201

3    46
欠場

7   134
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   168

8   167

7   246

6   165

2   166

5   119

順 ﾚｰﾝ No.

6   164

3   137

氏  名 所属名 記録／備考
4   163

  133

5   199

7   132

欠場
8   118

欠場

2   240
欠場

3

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  163
  164
  199
  168
  167
  165
  166
  132
  169
  137
  172
  246
   66
  119
  221

  201
   61

   65
  190
  200



決勝 3月13日 12:00

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.6

 1 熊谷 悟(1)     12.18  1 丹羽 南樹(2)     12.18 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 創造学園高 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 諏訪実

 2 伊豆 裕太(1)     12.20  2 丸田 弘明(3)     12.24 
ｲｽﾞ ﾕｳﾀ 丸子修学館高 ﾏﾙﾀ ﾋﾛｱｷ 信大

 3 小林 誠矢(1)     12.39  3 富田 裕也(1)     12.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高 ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 松本県ヶ丘高

 4 西村 慶次(1)     12.40  4 見並 龍佑(1)     12.55 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

 5 中村 郁弥(1)     12.47  5 林 裕貴(1)     12.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 松本県ヶ丘高

 6 小口 優希(1)     12.70  6 三井 健太郎(1)     12.77 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 創造学園高 ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪清陵

 7 松永 蓮汰(1)     13.04  7 小林 淳之介(2)     12.90 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商

 8 細田 響(2)     13.07  8 松﨑 勇起(1)     13.41 
ﾎｿﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 創造学園高 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高

 9 藤綱 和仁(1)     13.16 志村 尚士(1)
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ｼﾑﾗ ﾋｻｼ 岡谷工

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.5

 1 鳴海 裕斗(1)     11.82  1 本多 倖基(1)     11.75 
ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高 ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ 信大

 2 髙村 拓明(2)     11.83  2 伊藤 来夢(2)     11.83 
ﾀｶﾑﾗ ﾋﾛｱｷ 松工高 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実

 3 五味 凌介(2)     12.01  3 井口 将理(2)     11.84 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵 ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 松本県ヶ丘高

 4 矢部 晃(1)     12.03  4 竹内 誠(2)     11.96 
ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ 松工高 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商

 5 坂中 勇磨(1)     12.19  5 坂巻 太一(2)     12.05 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高 ｻｶﾏｷ ﾀｲﾁ 信大

 6 山口 光太郎(1)     12.27  6 種山 翔太(2)     12.08 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高 ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松工高

 7 木下 祐太郎(2)     12.28  7 森村 一真(1)     12.10 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松工高 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高
浦田 敦也(2)  8 北嶋 竣(1)     12.14 
ｳﾗﾀ ｱﾂﾔ 信大 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高
宮坂 駿吾(2)
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵

[ 5組] 風速 +0.5

 1 安藤 直哉(3)     11.22 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 外川 太一(1)     11.45 
ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪清陵

 3 水島 優(1)     11.47 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松本大

 4 花里 翼(2)     11.54 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 佐久長聖高

 5 相川 史弥(1)     11.55 
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信大

 6 吉村 健吾 愛知     11.92 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協

 7 宮澤 悠斗(2)     11.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 辰野高

 8 小栁 堅一(2)     11.99 
ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信大
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   1 安藤 直哉(3) 松本大     11.22 (+0.5)   5   1
   2 外川 太一(1) 諏訪清陵     11.45 (+0.5)   5   2
   3 水島 優(1) 松本大     11.47 (+0.5)   5   3
   4 花里 翼(2) 佐久長聖高     11.54 (+0.5)   5   4
   5 相川 史弥(1) 信大     11.55 (+0.5)   5   5
   6 本多 倖基(1) 信大     11.75 (-0.5)   4   1
   7 鳴海 裕斗(1) 岡谷東高     11.82 (-0.3)   3   1
   8 髙村 拓明(2) 松工高     11.83 (-0.3)   3   2
   8 伊藤 来夢(2) 諏訪実     11.83 (-0.5)   4   2
  10 井口 将理(2) 松本県ヶ丘高     11.84 (-0.5)   4   3
  11 吉村 健吾 愛知 愛知陸協     11.92 (+0.5)   5   6
  12 宮澤 悠斗(2) 辰野高     11.94 (+0.5)   5   7
  13 竹内 誠(2) 穂高商     11.96 (-0.5)   4   4
  14 小栁 堅一(2) 信大     11.99 (+0.5)   5   8
  15 五味 凌介(2) 諏訪清陵     12.01 (-0.3)   3   3
  16 矢部 晃(1) 松工高     12.03 (-0.3)   3   4
  17 坂巻 太一(2) 信大     12.05 (-0.5)   4   5
  18 種山 翔太(2) 松工高     12.08 (-0.5)   4   6
  19 森村 一真(1) 丸子修学館高     12.10 (-0.5)   4   7
  20 北嶋 竣(1) 豊科高     12.14 (-0.5)   4   8
  21 熊谷 悟(1) 創造学園高     12.18 (+0.5)   1   1
  21 丹羽 南樹(2) 諏訪実     12.18 (-0.6)   2   1
  23 坂中 勇磨(1) 松本県ヶ丘高     12.19 (-0.3)   3   5
  24 伊豆 裕太(1) 丸子修学館高     12.20 (+0.5)   1   2
  25 丸田 弘明(3) 信大     12.24 (-0.6)   2   2
  26 山口 光太郎(1) 豊科高     12.27 (-0.3)   3   6
  27 木下 祐太郎(2) 松工高     12.28 (-0.3)   3   7
  28 小林 誠矢(1) 創造学園高     12.39 (+0.5)   1   3
  29 西村 慶次(1) 創造学園高     12.40 (+0.5)   1   4
  30 中村 郁弥(1) 丸子修学館高     12.47 (+0.5)   1   5
  31 富田 裕也(1) 松本県ヶ丘高     12.50 (-0.6)   2   3
  32 見並 龍佑(1) 辰野高     12.55 (-0.6)   2   4
  33 林 裕貴(1) 松本県ヶ丘高     12.60 (-0.6)   2   5
  34 小口 優希(1) 創造学園高     12.70 (+0.5)   1   6
  35 三井 健太郎(1) 諏訪清陵     12.77 (-0.6)   2   6
  36 小林 淳之介(2) 穂高商     12.90 (-0.6)   2   7
  37 松永 蓮汰(1) 創造学園高     13.04 (+0.5)   1   7
  38 細田 響(2) 創造学園高     13.07 (+0.5)   1   8
  39 藤綱 和仁(1) 高遠高     13.16 (+0.5)   1   9
  40 松﨑 勇起(1) 駒ｹ根工高     13.41 (-0.6)   2   8

決勝 3月13日 14:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.7

 1 坂中 勇磨(1)     11.65  1 安藤 直哉(3)     11.16 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高 ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 熊谷 悟(1)     11.90  2 吉村 健吾 愛知     11.45 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 創造学園高 ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協

 3 小林 誠矢(1)     12.11  3 相川 史弥(1)     11.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高 ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信大

 4 西村 慶次(1)     12.19  4 本多 倖基(1)     11.62 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ 信大

 5 小口 優希(1)     12.38  5 小栁 堅一(2)     11.98 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 創造学園高 ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信大

 6 松永 蓮汰(1)     12.93 丸田 弘明(3)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高 ﾏﾙﾀ ﾋﾛｱｷ 信大

   1 安藤 直哉(3) 松本大     11.16 (+0.7)   2   1
   2 吉村 健吾 愛知 愛知陸協     11.45 (+0.7)   2   2
   3 相川 史弥(1) 信大     11.51 (+0.7)   2   3
   4 本多 倖基(1) 信大     11.62 (+0.7)   2   4
   5 坂中 勇磨(1) 松本県ヶ丘高     11.65 (+0.8)   1   1
   6 熊谷 悟(1) 創造学園高     11.90 (+0.8)   1   2
   7 小栁 堅一(2) 信大     11.98 (+0.7)   2   5
   8 小林 誠矢(1) 創造学園高     12.11 (+0.8)   1   3
   9 西村 慶次(1) 創造学園高     12.19 (+0.8)   1   4
  10 小口 優希(1) 創造学園高     12.38 (+0.8)   1   5
  11 松永 蓮汰(1) 創造学園高     12.93 (+0.8)   1   6
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決勝 3月13日 13:35

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.2

 1 長谷川 渡(2)     12.53  1 滝澤 海(1)     13.34 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 穂高西 ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東中

 2 小泉 友哉(2)     13.50  2 丸山 達己(1)     13.77 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部

 3 深井 紀稀(2)     13.55  3 小池 勇輝(1)     14.03 
ﾌｶｲ ｶｽﾞｷ 高社中 ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中

 4 北原 航生(1)     13.84  4 小松 風雅(2)     14.07 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 長峰中 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 5 川口 祥延(1)     13.87  5 偆道 怜央(2)     14.13 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中 ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中学校

 6 柴田 凌空(1)     16.28  6 小松 大和(2)     14.22 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC
濵 想一郎(2)  7 岩田 晃治(1)     14.29 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中 ｲﾜﾀ ｺｳｼﾞ 下諏訪中
角丸 豊(2)  8 菊池 優太(2)     14.33 
ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中 ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 岡谷南部
橋本 練(1)  9 田口 利彦(1)     14.40 
ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ 塩尻広陵中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 髙山 拓夢(1)     13.65  1 髙木 裕太(2)     12.81 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪中

 2 倉澤 一熙(2)     13.87  2 那須 祐己(2)     12.88 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵中 ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 3 鈴木 駿介(1)     13.88  3 大淵 翔也(2)     13.08 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中 ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中

 4 塩澤 昂(1)     14.02  4 斉藤 祐吾(2)     13.33 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪中

 5 田中 耀介(2)     14.09  5 小山 宗一朗(1)     13.44 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中

 6 金森 大晴(2)     14.11  6 酒井 力(1)     13.54 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中 ｻｶｲ ﾁｶﾗ 小諸東

 7 永田 智哉(1)     14.55  7 髙山 知宏(1)     13.55 
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中 ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部
竹村 直紀(2)  8 多田井 琢馬(1)     13.75 
ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中 ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
大森 琉司(2) 小松 琉聖(2)
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +1.1

 1 林 大翔(1)     12.84  1 大森 才稀(1)     12.76 
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

 2 伊東龍生(1)     13.04  2 矢花 竜也(1)     13.03 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC

 3 中山 晃希(2)     13.17  3 小泉 陸人(2)     13.15 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東

 4 城 慧(2)     13.17  4 松木 和也(1)     13.17 
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃中

 5 中根 颯亮(2)     13.24  5 一之瀬 大介(1)     13.33 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中 ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

 6 小平 桜雅(1)     13.54  6 杉本 隆太(2)     13.37 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中

 7 出川 侑暉(2)     13.64  7 片桐 岳(1)     13.54 
ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社中 ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC

 8 武井 謙汰(1)     14.29 三石 剛(2)
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中
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[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速 +0.2

 1 飯島 悠斗(1)     12.36  1 有賀 匠吾(1)     12.19 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 2 工藤 俊介(2)     12.47  2 中島 淳公(1)     12.44 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

 3 塚田 千紘(2)     12.64  3 越川 慧之(2)     12.47 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本中

 4 立石 幸祐(2)     12.74  4 上野 太暉(2)     12.61 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC

 5 吉江 光司(2)     13.04  5 原山 翔(1)     12.80 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃中

 6 吉沢 雄人(1)     13.56  6 遠山 龍之介(1)     12.83 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中 ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
柏木 優(2)  7 青木 悠(2)     12.91 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中
佐野 希汐(1)  8 小根山 慶太(1)     13.13 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部中 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速 +1.7

 1 武井 孝史朗(2)     12.18  1 林 泰希(2)     11.57 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 2 原山 泰成(2)     12.33  2 山口 竜也(3)     11.64 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中

 3 三嶋 蒼生(2)     12.33  3 穂苅 康人(3)     11.66 
ﾐｼﾏ ｱｵｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中

 4 松崎 咲人(3)     12.34  4 大月 洸典(2)     12.08 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中

 5 小林 蓮(2)     12.38  5 山口 大輝(1)     12.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中

 6 林 力輝(2)     12.46  6 阿部 勇希(2)     12.26 
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 7 小林 尚矢(2)     12.55  7 松本 直大(2)     12.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中
酒井 龍介(2)  8 寺澤 勇紀(2)     12.34 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中 ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 林 泰希(2) 辰野中     11.57 (+1.7)  10   1
   2 山口 竜也(3) 堀金中     11.64 (+1.7)  10   2
   3 穂苅 康人(3) 三郷中     11.66 (+1.7)  10   3
   4 大月 洸典(2) 堀金中     12.08 (+1.7)  10   4
   5 山口 大輝(1) 塩尻広陵中     12.13 (+1.7)  10   5
   6 武井 孝史朗(2) 岡谷西部中     12.18 (0.0)   9   1
   7 有賀 匠吾(1) 辰野中     12.19 (+0.2)   8   1
   8 阿部 勇希(2) 茅野北部中     12.26 (+1.7)  10   6
   9 松本 直大(2) 塩尻広陵中     12.27 (+1.7)  10   7
  10 原山 泰成(2) 信濃中     12.33 (0.0)   9   2
  10 三嶋 蒼生(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.33 (0.0)   9   3
  12 松崎 咲人(3) 塩尻広陵中     12.34 (0.0)   9   4
  12 寺澤 勇紀(2) 喬木中     12.34 (+1.7)  10   8
  14 飯島 悠斗(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     12.36 (-0.8)   7   1
  15 小林 蓮(2) 諏訪西     12.38 (0.0)   9   5
  16 中島 淳公(1) 堀金中     12.44 (+0.2)   8   2
  17 林 力輝(2) 高森中     12.46 (0.0)   9   6
  18 工藤 俊介(2) 伊那東部中     12.47 (-0.8)   7   2
  18 越川 慧之(2) 信大附属松本中     12.47 (+0.2)   8   3
  20 長谷川 渡(2) 穂高西     12.53 (+0.6)   1   1
  21 小林 尚矢(2) 長峰中     12.55 (0.0)   9   7
  22 上野 太暉(2) 望月AC     12.61 (+0.2)   8   4
  23 塚田 千紘(2) 岡谷東部中     12.64 (-0.8)   7   3
  24 立石 幸祐(2) 長峰中     12.74 (-0.8)   7   4
  25 大森 才稀(1) 伊那東部中     12.76 (+1.1)   6   1
  26 原山 翔(1) 信濃中     12.80 (+0.2)   8   5
  27 髙木 裕太(2) 下諏訪中     12.81 (+1.3)   4   1
  28 遠山 龍之介(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     12.83 (+0.2)   8   6
  29 林 大翔(1) 伊那AC     12.84 (+1.3)   5   1
  30 那須 祐己(2) 塩尻広陵中     12.88 (+1.3)   4   2
  31 青木 悠(2) 永明中     12.91 (+0.2)   8   7
  32 矢花 竜也(1) 望月AC     13.03 (+1.1)   6   2
  33 伊東龍生(1) 伊那AC     13.04 (+1.3)   5   2
  33 吉江 光司(2) 辰野中     13.04 (-0.8)   7   5
  35 大淵 翔也(2) 永明中     13.08 (+1.3)   4   3
  36 小根山 慶太(1) 三陽中     13.13 (+0.2)   8   8
  37 小泉 陸人(2) 小諸東     13.15 (+1.1)   6   3
  38 中山 晃希(2) 岡谷西部中     13.17 (+1.3)   5   3
  38 城 慧(2) 岡谷東部中     13.17 (+1.3)   5   4
  38 松木 和也(1) 信濃中     13.17 (+1.1)   6   4
  41 中根 颯亮(2) 塩尻広陵中     13.24 (+1.3)   5   5
  42 斉藤 祐吾(2) 下諏訪中     13.33 (+1.3)   4   4
  42 一之瀬 大介(1) 上諏訪中     13.33 (+1.1)   6   5
  44 滝澤 海(1) 駒ヶ根東中     13.34 (-0.2)   2   1
  45 杉本 隆太(2) 高森中     13.37 (+1.1)   6   6
  46 小山 宗一朗(1) 長峰中     13.44 (+1.3)   4   5
  47 小泉 友哉(2) 下諏訪中     13.50 (+0.6)   1   2
  48 酒井 力(1) 小諸東     13.54 (+1.3)   4   6
  48 小平 桜雅(1) 岡谷西部中     13.54 (+1.3)   5   6
  48 片桐 岳(1) 軽井沢A&AC     13.54 (+1.1)   6   7
  51 深井 紀稀(2) 高社中     13.55 (+0.6)   1   3
  51 髙山 知宏(1) 長野東部     13.55 (+1.3)   4   7
  53 吉沢 雄人(1) 高森中     13.56 (-0.8)   7   6
  54 出川 侑暉(2) 高社中     13.64 (+1.3)   5   7
  55 髙山 拓夢(1) 塩尻広陵中     13.65 (-0.4)   3   1
  56 多田井 琢馬(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.75 (+1.3)   4   8
  57 丸山 達己(1) 長野東部     13.77 (-0.2)   2   2
  58 北原 航生(1) 長峰中     13.84 (+0.6)   1   4
  59 倉澤 一熙(2) 塩尻広陵中     13.87 (-0.4)   3   2
  59 川口 祥延(1) 茅野北部中     13.87 (+0.6)   1   5
  61 鈴木 駿介(1) 岡谷西部中     13.88 (-0.4)   3   3
  62 塩澤 昂(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.02 (-0.4)   3   4
  63 小池 勇輝(1) 永明中     14.03 (-0.2)   2   3
  64 小松 風雅(2) 望月AC     14.07 (-0.2)   2   4
  65 田中 耀介(2) 長峰中     14.09 (-0.4)   3   5
  66 金森 大晴(2) 塩尻広陵中     14.11 (-0.4)   3   6
  67 偆道 怜央(2) 原中学校     14.13 (-0.2)   2   5
  68 小松 大和(2) 望月AC     14.22 (-0.2)   2   6
  69 岩田 晃治(1) 下諏訪中     14.29 (-0.2)   2   7
  69 武井 謙汰(1) 岡谷西部中     14.29 (+1.3)   5   8
  71 菊池 優太(2) 岡谷南部     14.33 (-0.2)   2   8
  72 田口 利彦(1) 上諏訪中     14.40 (-0.2)   2   9
  73 永田 智哉(1) 岡谷西部中     14.55 (-0.4)   3   7
  74 柴田 凌空(1) 永明中     16.28 (+0.6)   1   6 7780
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 3月13日 12:45

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -1.0

 1 大草 芽生(3)     17.43  1 菅沼 和成(5)     16.11 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC ｽｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 諏訪FA

 2 小澤 碧大(2)     18.62  2 小溝 悠晟(2)     17.13 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 3 清水 瑠偉(3)     18.69  3 阿部 飛元(3)     18.21 
ｼﾐｽﾞ ﾙｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱﾍﾞ ﾋｹﾞﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 4 小嶋 徠聖(3)     19.01  4 奥  大地(4)     18.71 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 西野 圭晴(2)     19.77  5 大森 瑛稀(3)     18.92 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
奥  直也(2) 秋山 伶皇(4)
ｵｸ ﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ
清水 秀一朗(3) 八城 岳英(6)
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔｼﾛ ﾀｹﾋﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ
鵜飼 大雅(2) 林 賢史郎(3)
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA
阿部 嵩哉(3) 加納 翔太郎(3)
ｱﾍﾞ ﾀｶﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾉｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +1.0

 1 山口 和司(4)     15.98  1 上島 大地(6)     14.33 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾐｼﾏ ﾀﾞｲﾁ 軽井沢A＆AC

 2 浅石 晴成(6)     15.99  2 臼井 伶(4)     15.66 
ｱｻｲｼ ﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 林 幸史郎(5)     16.79  3 矢島 武流(5)     15.94 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 宮下 翔弥(4)     17.08  4 今泉 尊(6)     16.20 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 小林 勇翔(3)     17.09  5 多田 夏音(3)     16.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 漆戸 遥希(3)     17.24  6 藤森 大地(3)     16.47 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

 7 松澤 伸太朗(3)     18.87 内藤 陽葵(4)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC
後藤 世那(4) 吉岡空音(5)
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC ﾖｼｵｶ ｸｵﾝ 伊那AC
山崎 拓夢(5) 野沢 洸貴(5)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +1.0

 1 佐藤 笙羽(5)     15.40  1 近藤 皓哉(5)     14.64 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 飯島 颯斗(4)     15.54  2 塩川 大樹(5)     14.87 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 寺島 恒輔(5)     15.60  3 氣賀沢 立樹(6)     15.00 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ｷｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 五味 瑞輝(6)     15.67  4 佐々木 隆之介(4)     15.53 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 5 名取 勇人(5)     15.73  5 伊藤嶺(4)     15.60 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC

 6 矢嶋 虹太(5)     16.06  6 池田琢磨(5)     15.73 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 伊那AC

 7 松崎 亮吾(4)     16.48  7 小沢 晃大(5)     16.11 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
小泉 陽貴(5)  8 西谷 優希(3)     16.34 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA
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[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +0.8

 1 平澤 志穏(6)     14.30  1 久保田 凱土(5)     13.76 
ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 中村 洋平(6)     14.30  2 落合 華七斗(5)     14.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ Team U

 3 工藤航介(5)     14.87  3 竹内 陽哉(6)     14.61 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那AC ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 西野 瑛修(6)     14.90  4 山崎奏太(5)     14.74 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ 伊那AC

 5 大森 光稀(5)     15.45  5 松崎 恭一朗(6)     14.78 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 小口 蒼葉(3)     15.59  6 矢島 壮野(5)     14.93 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 林 樹生(6)     15.76  7 田村 蓮(6)     16.01 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
下平 侑輝(5) 安部 桂史郎(5)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 9組] 風速 -0.7

 1 河野 統徳(6)     12.78 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小坂 駿翔(6)     12.92 
ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ Team U

 3 伊藤 司騎(6)     13.04 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 4 瀧澤直希(6)     13.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那AC

 5 掛川 祐貴(6)     14.05 
ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ 軽井沢A&AC

 6 岩波 克飛(6)     14.48 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 宮坂 仁士(6)     14.64 
ﾐﾔｻｶ  ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 漆戸 柊哉(5)     14.89 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
3   110

4   164

8    81

9   109

7   112

5   199

6   165

2   234
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   113

6   247

2   108

8    83

3   224

9   196

7   195

5   209
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   194

3   244

5   163

9    84

7   105

8   197

4   223

2   191



   1 河野 統徳(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.78 (-0.7)   9   1
   2 小坂 駿翔(6) Team U     12.92 (-0.7)   9   2
   3 伊藤 司騎(6) 望月AC     13.04 (-0.7)   9   3
   4 瀧澤直希(6) 伊那AC     13.74 (-0.7)   9   4
   5 久保田 凱土(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     13.76 (+0.8)   8   1
   6 掛川 祐貴(6) 軽井沢A&AC     14.05 (-0.7)   9   5
   7 落合 華七斗(5) Team U     14.27 (+0.8)   8   2
   8 平澤 志穏(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.30 (+0.5)   7   1
   8 中村 洋平(6) 望月AC     14.30 (+0.5)   7   2
  10 上島 大地(6) 軽井沢A＆AC     14.33 (+1.0)   4   1
  11 岩波 克飛(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.48 (-0.7)   9   6
  12 竹内 陽哉(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.61 (+0.8)   8   3
  13 近藤 皓哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.64 (+1.0)   6   1
  13 宮坂 仁士(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.64 (-0.7)   9   7
  15 山崎奏太(5) 伊那AC     14.74 (+0.8)   8   4
  16 松崎 恭一朗(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.78 (+0.8)   8   5
  17 塩川 大樹(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.87 (+1.0)   6   2
  17 工藤航介(5) 伊那AC     14.87 (+0.5)   7   3
  19 漆戸 柊哉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.89 (-0.7)   9   8
  20 西野 瑛修(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.90 (+0.5)   7   4
  21 矢島 壮野(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.93 (+0.8)   8   6
  22 氣賀沢 立樹(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.00 (+1.0)   6   3
  23 佐藤 笙羽(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.40 (+0.2)   5   1
  24 大森 光稀(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.45 (+0.5)   7   5
  25 佐々木 隆之介(4) 望月AC     15.53 (+1.0)   6   4
  26 飯島 颯斗(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.54 (+0.2)   5   2
  27 小口 蒼葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.59 (+0.5)   7   6
  28 寺島 恒輔(5) 望月AC     15.60 (+0.2)   5   3
  28 伊藤嶺(4) 伊那AC     15.60 (+1.0)   6   5
  30 臼井 伶(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.66 (+1.0)   4   2
  31 五味 瑞輝(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.67 (+0.2)   5   4
  32 名取 勇人(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.73 (+0.2)   5   5
  32 池田琢磨(5) 伊那AC     15.73 (+1.0)   6   6
  34 林 樹生(6) 望月AC     15.76 (+0.5)   7   7
  35 矢島 武流(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.94 (+1.0)   4   3
  36 山口 和司(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.98 (+0.5)   3   1
  37 浅石 晴成(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.99 (+0.5)   3   2
  38 田村 蓮(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.01 (+0.8)   8   7
  39 矢嶋 虹太(5) 望月AC     16.06 (+0.2)   5   6
  40 菅沼 和成(5) 諏訪FA     16.11 (-1.0)   2   1
  40 小沢 晃大(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.11 (+1.0)   6   7
  42 今泉 尊(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.20 (+1.0)   4   4
  43 西谷 優希(3) 諏訪FA     16.34 (+1.0)   6   8
  44 多田 夏音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.45 (+1.0)   4   5
  45 藤森 大地(3) 諏訪FA     16.47 (+1.0)   4   6
  46 松崎 亮吾(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.48 (+0.2)   5   7
  47 林 幸史郎(5) 諏訪FA     16.79 (+0.5)   3   3
  48 宮下 翔弥(4) 諏訪FA     17.08 (+0.5)   3   4
  49 小林 勇翔(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.09 (+0.5)   3   5
  50 小溝 悠晟(2) 諏訪FA     17.13 (-1.0)   2   2
  51 漆戸 遥希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.24 (+0.5)   3   6
  52 大草 芽生(3) 望月AC     17.43 (-1.3)   1   1
  53 阿部 飛元(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.21 (-1.0)   2   3
  54 小澤 碧大(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.62 (-1.3)   1   2
  55 清水 瑠偉(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.69 (-1.3)   1   3
  56 奥  大地(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.71 (-1.0)   2   4
  57 松澤 伸太朗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.87 (+0.5)   3   7
  58 大森 瑛稀(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.92 (-1.0)   2   5
  59 小嶋 徠聖(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.01 (-1.3)   1   4
  60 西野 圭晴(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     19.77 (-1.3)   1   5

決勝 3月13日 14:10

風速 -1.8

 1 竹内 陽哉(6)     15.09 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 名取 勇人(5)     16.37 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小男2次レース 

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   108

3   189

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  194
  244
  163
   84
  113
  105
  247
  110
  164
  301
  197
  108
  232
  223
   83
  224
  114
   81
  191
  109
  196
  107
  176
  112
  168
  115
  199
  167
   86
  213
  177
  189
   82
  165
  171
  235
  106
  195
  166
  145
  180
  179
  142
  207
  144
  225
  138
  141
  193
  137
  192
  169

   55
  120

   56
  119
   58
   51
  221
  117



決勝 3月13日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 花形 駿介(2)     37.94  1 花里 翼(2)     37.61 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 松工高 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 佐久長聖高

 2 北野 仁玄(1)     38.26  2 北嶋 竣(1)     38.09 
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 3 山口 光太郎(1)     39.46  3 竹内 誠(2)     38.84 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商

 4 知久平 恒希(1)     40.84  4 三井 洪太(1)     38.94 
ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高 ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 諏訪清陵

 5 横井 駿太(1)     41.45 森村 一真(1)
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高

[ 3組]

 1 外川 太一(1)     36.21 
ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪清陵

 2 水島 優(1)     36.54 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松本大

 3 吉村 健吾 愛知     37.23 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協

 4 浦田 敦也(2)     37.63 
ｳﾗﾀ ｱﾂﾔ 信大

 5 伊藤 来夢(2)     38.04 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実

   1 外川 太一(1) 諏訪清陵       36.21   3   1
   2 水島 優(1) 松本大       36.54   3   2
   3 吉村 健吾 愛知 愛知陸協       37.23   3   3
   4 花里 翼(2) 佐久長聖高       37.61   2   1
   5 浦田 敦也(2) 信大       37.63   3   4
   6 花形 駿介(2) 松工高       37.94   1   1
   7 伊藤 来夢(2) 諏訪実       38.04   3   5
   8 北嶋 竣(1) 豊科高       38.09   2   2
   9 北野 仁玄(1) 松本県ヶ丘高       38.26   1   2
  10 竹内 誠(2) 穂高商       38.84   2   3
  11 三井 洪太(1) 諏訪清陵       38.94   2   4
  12 山口 光太郎(1) 豊科高       39.46   1   3
  13 知久平 恒希(1) 松本県ヶ丘高       40.84   1   4
  14 横井 駿太(1) 丸子修学館高       41.45   1   5

男子

300m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

 2267

4  2414

7  2268

5  1764

順 ﾚｰﾝ No.

6  2536

3

所属名 記録／備考
4  2801

7  2535

3  2117

5   106

6  1746
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   104

6    16

4    86

タイムレース

5    17

3     7

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

 2268

備考 組 順位
  104
   16
   17

 2267
 1764

 2117
  106
 2536

 2801
    7
 2414
   86
 2535



決勝 3月13日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 立石 幸祐(2)     41.69  1 篠原 翼(1)     43.04 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中

 2 阿部 勇希(2)     42.54  2 吉江 光司(2)     43.25 
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 3 國井 駿太(1)     47.06  3 小松 大和(2)     45.90 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 4 沓掛 蒼大(1)     47.91  4 渡辺 圭尚(1)     45.94 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中

 5 小松 隼人(1)     51.70  5 小松 風雅(2)     46.53 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC
多田井 琢馬(1)  6 矢口 裕仁(2)     46.82 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 小谷中
狩野 竜(1)
ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃中

[ 3組] [ 4組]

 1 丸山 直樹(1)     41.76  1 越川 慧之(2)     41.09 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中 ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本中

 2 酒井 力(1)     44.87  2 林 大翔(1)     42.45 
ｻｶｲ ﾁｶﾗ 小諸東 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC

 3 金森 大晴(2)     46.11  3 高橋 駿斗(2)     44.15 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾄ 穂高西

 4 倉澤 一熙(2)     48.99  4 矢花 涼平(1)     45.28 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵中 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西

 5 髙山 拓夢(1)     49.08  5 曽根原 巧真(1)     45.73 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中 ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 穂高西
鷹左右 侑生(2)  6 宮澤 薫(2)     46.57 
ﾀｶｿｳ ﾕｳｷ 永明中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

[ 5組] [ 6組]

 1 林 泰希(2)     38.72  1 白澤 稜馬(1)     40.35 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中 ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中

 2 中根 颯亮(2)     42.26  2 丸山 拓海(1)     40.91 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 3 矢花 竜也(1)     43.19  3 上野 太暉(2)     41.33 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC

 4 内山 晃輔(1)     43.35  4 小林 鏡己(2)     41.47 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｶﾞﾐ 穂高西

 5 那須 祐己(2)     43.87  5 宮澤 武流(1)     41.84 
ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 6 中山 晃希(2)     43.88  6 中村 颯(1)     42.13 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西

[ 7組] [ 8組]

 1 寺島 希羽(2)     39.01  1 松崎 咲人(3)     38.49 
ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中

 2 橋本 涼(1)     40.25  2 篠原 翔(2)     38.84 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中

 3 寺澤 勇紀(2)     40.77  3 松本 直大(2)     40.31 
ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木中 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中

 4 中島 淳公(1)     40.96  4 山口 大輝(1)     42.44 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中

 5 北村 剣臣(2)     43.07  5 小根山 慶太(1)     44.33 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中
柏木 優(2) 一之瀬 大介(1)
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東 ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

[ 9組]

 1 穂苅 康人(3)     37.08 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中

 2 山口 竜也(3)     37.48 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中

 3 細川 大吾(2)     40.44 
ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 穂高西

 4 大月 洸典(2)     41.08 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中
田中 圭(2)
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中
酒井 龍介(2)
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中

中学男子

300m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5  7856

3  7835

   38
欠場

8  7562

2  7570

7  5211
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6  7576

4

所属名 記録／備考
4  6632

5  7976

6    33

3  7982

2    34

7  6844

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
6  6639

2  4305

5  6487

3  6488

7  6478

4  7806
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
6  7471

2    20

5  6605

7  6614

3  6594

4  7563

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7  7977

2  6485

3    35

5  6593

4  6489

6  7565

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6637

4  6638

6    32

7  6612

3  6693

5  6592

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6652

6  6634

2  8352

5  6687

3  6684

7  4304
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6474

2  6651

3  6490

5  6477

6  5619

4  7716
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6713

4  6673

3  6611

2  6683

6  5594
欠場

7  8123
欠場



   1 穂苅 康人(3) 三郷中       37.08   9   1
   2 山口 竜也(3) 堀金中       37.48   9   2
   3 松崎 咲人(3) 塩尻広陵中       38.49   8   1
   4 林 泰希(2) 辰野中       38.72   5   1
   5 篠原 翔(2) 豊科北中       38.84   8   2
   6 寺島 希羽(2) 豊科北中       39.01   7   1
   7 橋本 涼(1) 豊科北中       40.25   7   2
   8 松本 直大(2) 塩尻広陵中       40.31   8   3
   9 白澤 稜馬(1) 豊科北中       40.35   6   1
  10 細川 大吾(2) 穂高西       40.44   9   3
  11 寺澤 勇紀(2) 喬木中       40.77   7   3
  12 丸山 拓海(1) 豊科北中       40.91   6   2
  13 中島 淳公(1) 堀金中       40.96   7   4
  14 大月 洸典(2) 堀金中       41.08   9   4
  15 越川 慧之(2) 信大附属松本中       41.09   4   1
  16 上野 太暉(2) 望月AC       41.33   6   3
  17 小林 鏡己(2) 穂高西       41.47   6   4
  18 立石 幸祐(2) 長峰中       41.69   1   1
  19 丸山 直樹(1) 豊科北中       41.76   3   1
  20 宮澤 武流(1) 堀金中       41.84   6   5
  21 中村 颯(1) 穂高西       42.13   6   6
  22 中根 颯亮(2) 塩尻広陵中       42.26   5   2
  23 山口 大輝(1) 塩尻広陵中       42.44   8   4
  24 林 大翔(1) 伊那AC       42.45   4   2
  25 阿部 勇希(2) 茅野北部中       42.54   1   2
  26 篠原 翼(1) 豊科北中       43.04   2   1
  27 北村 剣臣(2) 堀金中       43.07   7   5
  28 矢花 竜也(1) 望月AC       43.19   5   3
  29 吉江 光司(2) 辰野中       43.25   2   2
  30 内山 晃輔(1) 穂高西       43.35   5   4
  31 那須 祐己(2) 塩尻広陵中       43.87   5   5
  32 中山 晃希(2) 岡谷西部中       43.88   5   6
  33 高橋 駿斗(2) 穂高西       44.15   4   3
  34 小根山 慶太(1) 三陽中       44.33   8   5
  35 酒井 力(1) 小諸東       44.87   3   2
  36 矢花 涼平(1) 穂高西       45.28   4   4
  37 曽根原 巧真(1) 穂高西       45.73   4   5
  38 小松 大和(2) 望月AC       45.90   2   3
  39 渡辺 圭尚(1) 辰野中       45.94   2   4
  40 金森 大晴(2) 塩尻広陵中       46.11   3   3
  41 小松 風雅(2) 望月AC       46.53   2   5
  42 宮澤 薫(2) 岡谷西部中       46.57   4   6
  43 矢口 裕仁(2) 小谷中       46.82   2   6
  44 國井 駿太(1) 岡谷西部中       47.06   1   3
  45 沓掛 蒼大(1) 岡谷西部中       47.91   1   4
  46 倉澤 一熙(2) 塩尻広陵中       48.99   3   4
  47 髙山 拓夢(1) 塩尻広陵中       49.08   3   5
  48 小松 隼人(1) 岡谷西部中       51.70   1   5

中学男子

300m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 6713
 6673
 6474
 7977
 6651
 6652
 6634
 6490
 6637
 6611
 8352
 6638
 6687
 6683
 7471
   32
 6612
 7856
 6639
 6693
 6592
 6485
 6477
   20
 7835
 6632
 6684
   35
 7976
 6593
 6489
 7565
 6605
 5619
 4305
 6614
 6594
   33
 7982
 6487

 6478
 7576

   34
 7563
 6844
 7562
 7570
 6488



決勝 3月13日 11:30

[ 1組] [ 2組]

 1 浅石 晴成(6)   3,51.80  1 松崎 恭一朗(6)   3,39.02 
ｱｻｲｼ ﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 菅沼 和成(5)   3,52.92  2 山崎奏太(5)   3,40.42 
ｽｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 諏訪FA ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ 伊那AC

 3 奥  大地(4)   4,12.73  3 増田 光月(5)   3,41.24 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 名取 駿(2)   4,15.99  4 秋山 伶皇(4)   3,46.15 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 雨宮 水晶(5)   4,21.94  5 佐藤 笙羽(5)   3,46.53 
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 吉田 健広(1)   4,27.40  6 名取 勇人(5)   3,50.08 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 松澤 伸太朗(3)   4,33.13  7 金川 健登(5)   3,51.52 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾅｶﾞﾜ ｹﾝﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 清水 瑠偉(3)   4,38.05  8 山下 竣太郎(4)   3,53.16 
ｼﾐｽﾞ ﾙｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｼﾀ ｼｭﾝﾀﾛｳ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 岡戸 獅門(1)   4,45.32  9 田口 壱星(5)   4,04.82 
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

10 宮坂 秀輔(1)   6,32.24 10 阿部 飛元(3)   4,05.62 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｽｹ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱﾍﾞ ﾋｹﾞﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ
奥  直也(2) 11 小嶋 徠聖(3)   4,06.90 
ｵｸ ﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ
加納 翔太郎(3) 阿部 嵩哉(3)
ｶﾉｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱﾍﾞ ﾀｶﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ
永長 直也(1) 林 賢史郎(3)
ﾅｶﾞｵｻ ﾅｵﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA
鵜飼 大雅(2) 小泉 陽貴(5)
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

[ 3組]

 1 吉居 駿恭(6) 愛知   2,49.91 
ﾖｼｲ ｼｭﾝｽｹ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 上島 大地(6)   3,20.24 
ｶﾐｼﾏ ﾀﾞｲﾁ 軽井沢A＆AC

 3 掛川 祐貴(6)   3,21.89 
ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ 軽井沢A&AC

 4 保科 大樹(6)   3,23.46 
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 由澤 汐七(6)   3,24.66 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 岩波 克飛(6)   3,26.83 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 日達 羽琉(6)   3,27.56 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 宮嵜 和真(5)   3,27.97 
ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 諏訪FA

 9 遠藤 優裕(4)   3,29.93 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA

10 宮下 翔弥(4)   3,32.54 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

11 岡戸 優虎(4)   3,36.15 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

12 林 幸史郎(5)   3,38.25 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

13 藤森 大地(3)   3,42.16 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA
河野 統徳(6)
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
小松 拓叶(6)
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8   106

10   145

11    51

4   190

2   174

5    66

6   221

14    58

7    63

3    62

1    60
欠場

9    57
欠場

12   182
欠場

13    59
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   224

14    83

4   173

1    52

8   176

6   189

12   183

2   116

9    50

7    56

3    55

5    54
欠場

11   143
欠場

13   139
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    45

15   301

7   105

14   111

13   187

11   197

9    47

10   146

2   140

12   141

3    53

6   138

8   144

1   194
欠場

5   185
欠場



   1 吉居 駿恭(6) 愛知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     2,49.91   3   1
   2 上島 大地(6) 軽井沢A＆AC     3,20.24   3   2
   3 掛川 祐貴(6) 軽井沢A&AC     3,21.89   3   3
   4 保科 大樹(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,23.46   3   4
   5 由澤 汐七(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,24.66   3   5
   6 岩波 克飛(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,26.83   3   6
   7 日達 羽琉(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,27.56   3   7
   8 宮嵜 和真(5) 諏訪FA     3,27.97   3   8
   9 遠藤 優裕(4) 諏訪FA     3,29.93   3   9
  10 宮下 翔弥(4) 諏訪FA     3,32.54   3  10
  11 岡戸 優虎(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,36.15   3  11
  12 林 幸史郎(5) 諏訪FA     3,38.25   3  12
  13 松崎 恭一朗(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,39.02   2   1
  14 山崎奏太(5) 伊那AC     3,40.42   2   2
  15 増田 光月(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,41.24   2   3
  16 藤森 大地(3) 諏訪FA     3,42.16   3  13
  17 秋山 伶皇(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,46.15   2   4
  18 佐藤 笙羽(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,46.53   2   5
  19 名取 勇人(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,50.08   2   6
  20 金川 健登(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,51.52   2   7
  21 浅石 晴成(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,51.80   1   1
  22 菅沼 和成(5) 諏訪FA     3,52.92   1   2
  23 山下 竣太郎(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,53.16   2   8
  24 田口 壱星(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,04.82   2   9
  25 阿部 飛元(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,05.62   2  10
  26 小嶋 徠聖(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,06.90   2  11
  27 奥  大地(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,12.73   1   3
  28 名取 駿(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,15.99   1   4
  29 雨宮 水晶(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,21.94   1   5
  30 吉田 健広(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,27.40   1   6
  31 松澤 伸太朗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,33.13   1   7
  32 清水 瑠偉(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,38.05   1   8
  33 岡戸 獅門(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,45.32   1   9
  34 宮坂 秀輔(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     6,32.24   1  10

小学男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   45
  301
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  197
   47
  146
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   53
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   50
   56
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   62
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   58
   63



決勝 3月13日 10:30

 1 堀部 真広(3)   4,19.43 
ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 信大

 2 血脇 悠斗(1)   4,36.27 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵

 3 山中 智貴(2)   4,39.31 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 諏訪清陵

 4 池上 優斗(2)   4,44.32 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 5 飯森 友蘭(2)   4,45.99 
ｲｲﾓﾘ ﾕﾗ 松本蟻ヶ崎

 6 百瀬 真悟(1)   4,51.66 
ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 松本蟻ヶ崎

 7 原 大晴(2)   4,56.25 
ﾊﾗ ﾀｲｾｲ 佐久長聖高

 8 後藤 勇人(2)   5,10.18 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 岡谷工
原 悠佑(1)
ﾊﾗ ﾕｳｽｹ 穂高商
北村 駿弥(2)
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 諏訪清陵

7  2123
欠場

8   127
欠場

9  2810

3   251

1  2396

5  2364

6   124

2   372

4     5

10   108

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月13日 11:10

[ 1組] [ 2組]

 1 黒澤 友哉(2)   4,56.71  1 小島 力(2)   4,50.74 
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社中

 2 瀨戸 優孝(1)   5,04.40  2 小松 隼(2)   4,51.37 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中

 3 藤森 大地(1)   5,04.89  3 町田 俊介(2)   5,01.07 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社中

 4 國井 駿太(1)   5,14.75  4 池田 直人(2)   5,01.98 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 高社中

 5 宮澤 大翔(1)   5,24.02  5 宮澤 薫(2)   5,02.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

 6 沓掛 蒼大(1)   5,25.91  6 巻渕 勇人(2)   5,03.06 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 岡谷南部

 7 田中 仁(2)   5,26.77  7 服部 広平(1)   5,03.86 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

 8 折井 優樹(2)   5,27.63  8 大澤 晃己(2)   5,06.30 
ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 信濃中

 9 國谷 真ノ介(1)   5,31.35  9 清水 祐来(2)   5,08.29 
ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中

10 田村 紘一(1)   5,31.42 10 早川 颯太(1)   5,10.61 
ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中 ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃中

11 西中山 裕(1)   5,31.94 11 児玉 光輝(1)   5,12.15 
ﾆｼﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 下諏訪中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

12 西澤 駿(1)   5,37.42 12 神通川 和也(2)   5,12.68 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ｼﾞﾝﾂｳｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 岡谷南部

13 小田切 裕汰(2)   5,38.81 13 大澤 隼斗(1)   5,13.38 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃中

14 小松 隼人(1)   5,40.17 14 金澤 斗哉(2)   5,13.67 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 岡谷東部中

15 山岸 稜(1)   5,46.84 15 髙橋 平明(1)   5,22.89 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中

16 濵 慶祐(2)   5,51.82 16 伊藤 涼平(1)   5,36.06 
ﾊﾏ ｹｲｽｹ 岡谷南部 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中

17 倉科 拓実(1)   6,08.92 等々力 亮太(1)
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北中 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西
竹内 啓将(1) 嶋本 和磨(2)
ﾀｹｳﾁ ｹｲｽｹ 信濃中 ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中
矢崎 智大(1) 村上 智哉(1)
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中 ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中

[ 3組]

 1 佐藤 龍我(3)   4,31.15 等々力 爽太(1)
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部 ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西

 2 原 大貴(2)   4,38.31 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 3 二見 優輝(1)   4,38.85 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 4 松原 功我(2)   4,40.97 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中

 5 田中 圭(2)   4,41.80 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

 6 森 紘輔(1)   4,42.92 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科中

 7 吉田 春城(2)   4,45.83 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃中

 8 川島 翔太(3)   4,51.81 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 9 有賀 光平(2)   4,52.42 
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾍｲ 穂高西

10 池田 清隆(2)   4,53.40 
ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社中

11 百瀬 陸人(1)   4,55.14 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西

12 望月 脩真(1)   4,55.90 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北中

13 渡辺 諒征(1)   5,00.39 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中

14 柳澤 光(2)   5,01.87 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

15 中島 優太(2)   5,02.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中

16 水田 遼太郎(2)   5,17.68 
ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中
春日 雄大郎(2)
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中

中学男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
10  7857

8  7981

2  7748

14  7562

3  6551

12  7570

19  6486

13  7796

18  7861

7  7808

11  7689

6  7719

1  7837

16  7576

 5222
欠場

9  7785

5  7619

15  7784
欠場

順 No.

17  6631

4

所属名 記録／備考
4  5157

12  7836

10  5159

16  5156

9  7563

17  7617

5  7720

19  5246

13  8118

7  5225

11  7717

15  7618

1  5228

14  7645

8  6635

2  7907

3  6595
欠場

6  7832
欠場

18  7783
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  7615

8  8124

15  7809

3  6650

7  5594

2  4340

6  5245

9  6747

18  6609

16  5154

12  6615

13  6633

 5601

1  5570

10  7714

4  8114
欠場

順 No.

5  7646

17

氏  名 所属名 記録／備考
14  6506

欠場



   1 佐藤 龍我(3) 岡谷南部     4,31.15   3   1
   2 原 大貴(2) 伊那東部中     4,38.31   3   2
   3 二見 優輝(1) 永明中     4,38.85   3   3
   4 松原 功我(2) 豊科北中     4,40.97   3   4
   5 田中 圭(2) 三陽中     4,41.80   3   5
   6 森 紘輔(1) 立科中     4,42.92   3   6
   7 吉田 春城(2) 信濃中     4,45.83   3   7
   8 小島 力(2) 高社中     4,50.74   2   1
   9 小松 隼(2) 茅野北部中     4,51.37   2   2
  10 川島 翔太(3) 高瀬中     4,51.81   3   8
  11 有賀 光平(2) 穂高西     4,52.42   3   9
  12 池田 清隆(2) 高社中     4,53.40   3  10
  13 百瀬 陸人(1) 穂高西     4,55.14   3  11
  14 望月 脩真(1) 豊科北中     4,55.90   3  12
  15 黒澤 友哉(2) 長峰中     4,56.71   1   1
  16 渡辺 諒征(1) 三陽中     5,00.39   3  13
  17 町田 俊介(2) 高社中     5,01.07   2   3
  18 柳澤 光(2) 上諏訪中     5,01.87   3  14
  19 池田 直人(2) 高社中     5,01.98   2   4
  20 中島 優太(2) 岡谷東部中     5,02.12   3  15
  21 宮澤 薫(2) 岡谷西部中     5,02.31   2   5
  22 巻渕 勇人(2) 岡谷南部     5,03.06   2   6
  23 服部 広平(1) 上諏訪中     5,03.86   2   7
  24 瀨戸 優孝(1) 辰野中     5,04.40   1   2
  25 藤森 大地(1) 諏訪西     5,04.89   1   3
  26 大澤 晃己(2) 信濃中     5,06.30   2   8
  27 清水 祐来(2) 伊那東部中     5,08.29   2   9
  28 早川 颯太(1) 信濃中     5,10.61   2  10
  29 児玉 光輝(1) 上諏訪中     5,12.15   2  11
  30 神通川 和也(2) 岡谷南部     5,12.68   2  12
  31 大澤 隼斗(1) 信濃中     5,13.38   2  13
  32 金澤 斗哉(2) 岡谷東部中     5,13.67   2  14
  33 國井 駿太(1) 岡谷西部中     5,14.75   1   4
  34 水田 遼太郎(2) 三陽中     5,17.68   3  16
  35 髙橋 平明(1) 豊科北中     5,22.89   2  15
  36 宮澤 大翔(1) 安曇野かけっこ     5,24.02   1   5
  37 沓掛 蒼大(1) 岡谷西部中     5,25.91   1   6
  38 田中 仁(2) 塩尻広陵中     5,26.77   1   7
  39 折井 優樹(2) 永明中     5,27.63   1   8
  40 國谷 真ノ介(1) 長峰中     5,31.35   1   9
  41 田村 紘一(1) 永明中     5,31.42   1  10
  42 西中山 裕(1) 下諏訪中     5,31.94   1  11
  43 伊藤 涼平(1) 永明中     5,36.06   2  16
  44 西澤 駿(1) 上諏訪中     5,37.42   1  12
  45 小田切 裕汰(2) 茅野北部中     5,38.81   1  13
  46 小松 隼人(1) 岡谷西部中     5,40.17   1  14
  47 山岸 稜(1) 永明中     5,46.84   1  15
  48 濵 慶祐(2) 岡谷南部     5,51.82   1  16
  49 倉科 拓実(1) 豊科北中     6,08.92   1  17

中学男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7615
 8124
 7809
 6650
 5594
 4340
 5245
 5157
 7836
 6747
 6609
 5154
 6615
 6633
 7857
 5570
 5159
 7714
 5156
 7646
 7563
 7617
 7720
 7981
 7748
 5246
 8118
 5225
 7717
 7618
 5228
 7645
 7562
 5601
 6635
 6551
 7570
 6486
 7796
 7861
 7808
 7689
 7907
 7719
 7837

 6631

 7576
 7785
 7619



決勝 3月13日  9:30

1m75 1m80 1m85 1m90 1m95
宮坂 駿吾(2) - - - - - - - - - -
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵 O XO XXO XO X/
西村 慶次(1) - - - - - - - - - -
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 O O O XXX
青柳 朋和(2) - - - - - - - - - -
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 松工高 XO XO XXX
北野 仁玄(1) - - - - - - - O O O
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高 XXX
笹川 昂輝(2) - - - - - - O O XO XXX
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高
横井 駿太(1) - - - - - - - XO XO XXX
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高
藤村 良汰(1) - - - - - O O X/
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高
山本 雄大(1) O O O XXO XXX
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 松本県ヶ丘高
松澤 和也(3) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 諏訪実

決勝 3月13日  9:30

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
高田 幸之介(2) - - - - - - - O O XO
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中 O O XXO XO XXX
赤羽 健一(2) - - - - - - - O XO O
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中 XO XO XXX
林 力輝(2) - - - - - - - O O O
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中 O XXX
塚田 千紘(2) - - - - - O O O O XO
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 XXX
北原 大雅(2) - - - - - - O O O XXO
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中 XXX
小泉 陸人(2) - - - - - O O O XXO XXX
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東
城 慧(2) - - - - - O O O XXX
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中
佐藤 友行(1) - - - - - O O O XXX
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中
荻原 慧(2) - - - - - - XO O XXX
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 高社中
鈴木 駿介(1) - - - O O O XXO XXX
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中
丸山 直樹(1) O - O - O - XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中
丸山 拓海(1) O - O - O - XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中
篠原 翼(1) O - O - XXX
ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中
関 雄飛(2) 欠場
ｾｷ ﾕｳﾋ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
笠原 智哉(2) 欠場
ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m25 1m30 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

1 7   122
 1.90

記録
1m35 1m40

2 4  2525
 1.85

3 8  2415
 1.80

4 5  2268
 1.70

5 2  2263
 1.65

6 6  1764
 1.65

7 1  2270
 1.55

8 3  2265
 1.40

9    82

2    27

11  7797

11 5  6638
 1.30

13 1  6632
 1.20

10 4  7572
 1.40

11 3  6639
 1.30

7 9  8402
 1.45

9 7  5163
 1.45

6 10  4302
 1.50

7 8  7643
 1.45

4 6  7647
 1.55

5 12  8117
 1.55

2 14  7972
 1.65

3 15  8391
 1.60

1 13  7065
 1.75

記録
1m20 1m25

備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月13日 10:00

根橋 拓也(3) 千葉
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 柏日体高
森尾 正照 山梨
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ
関 知大(1) 欠場
ｾｷ ﾄﾓﾋﾛ 松本大
内山 朋也(2) 欠場
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 長野吉田

決勝 3月13日 10:00

安部 公士郎(2)
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中学校
菊池 樹輝(2)
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中学校
恒川 直澄(2)
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録3m80 3m90 備考2m30 3m70 4m00 4m10
1 4   302

- O O XO O XXX  4.00

2     1
XXX

1    15

3  1062

 2.90

 3.10

3 2  8115
O O O O XXX

O O O XXX
2 1  7897

O O O

- - XO XXO XXX  3.70

3m70 3m80
1 3  7896

- - - - -

記録2m80 2m90 備考2m60 2m70 3m00 3m10 3m20 3m60

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月13日 12:30

小林 祐紀(3)   6.20    X   6.43    6.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 信大    0.0   -0.7    -0.7
丸山 諒太(1)   5.75   6.10   5.98    6.10 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高    0.0   +0.2   +1.2    +0.2
丹羽 南樹(2)   5.80   5.80    X    5.80 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 諏訪実    0.0   +0.1     0.0
伊藤 来夢(2)   5.71   5.48   5.67    5.71 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実    0.0   -1.6   +0.6     0.0
五味 凌介(2)   5.47    X   4.55    5.47 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵   -1.3   +0.9    -1.3
岩下 浩章(3)   5.28    X   5.46    5.46 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾛｱｷ 信大   -0.1    0.0     0.0
小林 淳之介(2)   4.77   2.68   5.00    5.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商   -0.6    0.0   +0.3    +0.3
松﨑 勇起(1)   4.94    X    X    4.94 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高   -0.6    -0.6
相川 史弥(1)    X    X   4.49    4.49 
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信大   +0.4    +0.4
浦野 博登(3)    X    X    X 記録なし
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉
馬場 将之介(3) 欠場
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉
小林 蒼泉(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 諏訪実
内山 朋也(2) 欠場
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 長野吉田

決勝 3月13日 12:30

武井 孝史朗(2)   5.81    X    X    5.81 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中    0.0     0.0
小林 蓮(2)   5.62    X    X    5.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西   +0.1    +0.1
工藤 俊介(2)   5.33   5.03   5.04    5.33 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中   +0.7   -0.7   +1.0    +0.7
小松 航大(2)   5.19    X    X    5.19 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   +0.1    +0.1
伊東龍生(1)    X   4.95   5.14    5.14 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC   -0.5   +0.4    +0.4
和田 響一(2)   4.77   4.87   4.91    4.91 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中    0.0   -0.5   +0.6    +0.6
小平 桜雅(1)   4.77   4.85   4.72    4.85 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   +1.7    0.0   -0.8     0.0
池田 直人(2)    X   4.79   4.78    4.79 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 高社中   -0.5   +0.6    -0.5
町田 恭佑(2)   4.74   4.59   4.54    4.74 
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中   +0.6   -0.7   +0.8    +0.6
片桐 岳(1)   4.52   4.55   4.44    4.55 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC    0.0   -0.7   +0.9    -0.7
塩澤 昂(1)   4.44   4.35   4.15    4.44 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.4   -0.4    0.0    +1.4
小泉 友哉(2)   4.43   4.36   4.33    4.43 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪中   +1.6    0.0   -0.5    +1.6
多田井 琢馬(1)   4.39    X   4.31    4.39 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.3   -0.2    +1.3
武井 謙汰(1)   4.22   4.29   4.08    4.29 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中   +1.3   -0.5    0.0    -0.5
戸谷 駿介(1)   3.79    X   3.71    3.79 
ﾄﾔ ｼｭﾝｽｹ 小谷中   +1.2    0.0    +1.2
柴田 凌空(1)   3.33   3.20   2.53    3.33 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中   +1.2    0.0   -0.9    +1.2

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 11     3

-5-

2 3  2264

3 4    88

4 9    86

5 6   121

6 5     9

7 1  2121

8 2   508

9 7    13

8   132

10   133

12    87

13  1062

15 2  6850

11 7    37

12

16 1  7780

13 5    38

14 6  7569

3  7684

9 12  7804

10 13    28

7 4  7573

8 9  5156

5 8    21

6 11  5164

3 10  8127

4 16  8119

1 14  7567
-5-

2 15  7745

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 3月13日  9:30

宮坂 仁士(6)   4.19   4.25   4.03    4.25 
ﾐﾔｻｶ  ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7    0.0    0.0     0.0
福澤洸士(6)   4.00   3.99   4.16    4.16 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那AC    0.0   +0.3    0.0     0.0
西野 瑛修(6)   3.91   3.99   3.98    3.99 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    0.0   +0.5   +0.7    +0.5
松崎 恭一朗(6)    X   3.47   3.86    3.86 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.1    +0.1
佐藤 笙羽(5)   3.67   3.73    X    3.73 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.1   -0.2    -0.2
田村 蓮(6)   3.65   3.64   3.73    3.73 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.1   +0.8    +0.8
名取 勇人(5)   3.42   3.45   3.60    3.60 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.7    0.0     0.0
池田琢磨(5)    X   3.46    X    3.46 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 伊那AC    0.0     0.0
小沢 晃大(5)   3.09   3.27   3.38    3.38 
ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.2    0.0   +0.3    +0.3
西谷 優希(3)    X   2.98   3.28    3.28 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA   +0.1   +0.8    +0.8
増田 光月(5)   3.23   3.16   3.27    3.27 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0    0.0     0.0
松崎 亮吾(4)   3.04   3.10   3.04    3.10 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.4   +1.4    -0.4
小溝 悠晟(2)   3.08   2.85   2.93    3.08 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA    0.0   +0.1    0.0     0.0
佐藤 翔莉(4)   3.07   2.95    X    3.07 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +0.4     0.0
牛山 凌(5)   2.96   2.93    X    2.96 
ｳｼﾔﾏ ﾘｮｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.7     0.0
小林 勇翔(3)   2.78   2.91    X    2.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
松澤 伸太朗(3)   2.41    X   2.46    2.46 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
名取 駿(2)   2.32   2.26   2.22    2.32 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.6   +0.8     0.0
神谷 彩月(4)    X    X   2.12    2.12 
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7    +0.7
安部 桂史郎(5) 欠場
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

16   209

18 5   190

19 1   201

16 2   193

17 3   231

14 4   172

15 12   205

12 13   225

13 6   137

10 10   142

11 7   173

8 8    82

9 9   180

6 15   195

7 14   189

4 17   224

5 11   176

2 19    80

3 18   109

-2- -3- 備考
1 20   223

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録



決勝 3月13日 12:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
登内 啓一郎(1)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
本田 俊平 欠場
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 3月13日 10:00

藤原 一斗(2)
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(1)
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高
中村 郁弥(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高
伯耆原 志一(1)
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高
木下 祐太郎(2)
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松工高

決勝 3月13日 10:00

登内 達也(2)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
永田 智哉(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
髙山 知宏(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部
和田 響一(2)
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中
杉本 隆太(2)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中
田中 耀介(2)
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
長尾 怜士(1)
ﾅｶﾞｵ ﾚｲｼﾞ 三陽中
山田 和弥(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5  2119

11.37 11.03 11.17  9.74 10.95   X  11.37 

2 4   509
 9.01  9.11  8.92  8.89  9.37  9.12   9.37 

3 3  1765
 7.11  7.28  6.91  7.80  7.67  8.12   8.12 

4 1   181
 7.18  7.42  6.85  7.57  7.33  6.29   7.57 

5 2  2411
 6.88  7.47  7.17  6.10  7.42  7.43   7.47 

  5.11  5.11  5.04  4.94

 5.08  5.77  5.69   5.77 

8 1  7575
 4.89  4.85  4.98

 7.02  7.30  6.16   7.30 

7 8  5567
 5.43  5.14  5.18

 6.97  7.29  7.33   7.38 

6 2  7853
 7.29  7.07  7.16

 6.46  6.82  7.47   7.47 

5 4  8397
 7.38  7.26  7.38

 7.80  8.06  8.10   8.10 

4 3  5164
  X   X  7.27

 7.51  8.21  8.28   8.35 

3 5  5519
 7.86   X  7.59

10.20 10.14  9.70  10.20 

2 6  7571
 7.80  8.35  7.96

1 7  8126
 9.80  9.77  9.54

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 9.16  9.75  9.67   9.75 

3   248

10.60 11.00 11.10  11.10 

2 1   377
 9.06  9.61  9.03

1 2    18
11.00 10.74   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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